UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR E INTERCULTURAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 007/2022– PPGSAQ/CFI/UFOPA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-

DOUTORADO
Bolsa CAPES PDPG - Estratégico

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo EDITAL Nº 007/2022– PPGSAQ/CFI/UFOPA - SELEÇÃO
DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO - Bolsa CAPES PDPG – torna público o resultado ao pedido de
recurso.

RESULTADO DO RECURSO

Nome do(a) Candidato(a) Situação do Recurso
Sérgio Gouvêa de Melo Indeferido

Santarém (PA), 02 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Israel Nunes Henrique
Presidente da Comissão de Seleção
Portaria nº Nº 2 / 2023 – IFII/Ufopa

Prof. Dra. Helionora da Silva Alves
Membro da Comissão de Seleção
Portaria nº Nº 2 / 2023 – IFII/Ufopa

Prof. Dr. Thiago Almeida Vieira
Membro da Comissão de Seleção
Portaria nº Nº 2 / 2023 – IFII/Ufopa

		2023-02-02T13:19:41-0300